同无法履行

的重大风险

杭州中泰深

冷技术股份

有限公司

内蒙古正泰

易达新能源

有限责任公

司

32,000 已调试完毕 0 27,150.43

已收回大部

分合同进度

款

否 否

杭州中泰深

冷技术股份

有限公司

鄂尔多斯市

维德新能源

有限责任公

司

15,500 执行中 0 0

已按照合同

约定收到进

度款

否 否

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

 42

杭州中泰深

冷技术股份

有限公司

新疆哈密洪

通能源有限

公司

14,300 执行中   否 否

4、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

 43

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

公司及子公司不属于重点排污单位。公司及子公司环保设施完善，手续基本齐全，落实了环评文件及

批复要求的配套建设的环境保护措施，在日常生产经营中严格遵守环境保护相关法律的规定，在报告期内

未有因违法违规出现处罚的情形。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

 44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 259,504,548 68.61% 0 0 0
-

169,411,107

-

169,411,107
90,093,441 23.82%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 259,504,548 68.61% 0 0 0
-

169,411,107

-

169,411,107
90,093,441 23.82%

  其中：境内法人持股 138,595,859 36.64% 0 0 0
-

138,595,859

-

138,595,859
0 0.00%

   境内自然人持股 120,908,689 31.97% 0 0 0 -30,815,248 -30,815,248 90,093,441 23.82%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 118,747,252 31.39% 0 0 0 169,349,607 169,349,607 288,096,859 76.18%

 1、人民币普通股 118,747,252 31.39% 0 0 0 169,349,607 169,349,607 288,096,859 76.18%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 378,251,800 100.00% 0 0 0 -61,500 -61,500 378,190,300 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司《关于杭州中泰深冷技术股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》第十三章第二

条第（二）点的规定：“激励对象因辞职、公司裁员、退休而离职，在情况发生之日，对激励对象根据本计

划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司回购注销。”

鉴于公司2017年限制性股票原授予的激励对象蒋晨艳等11人已离职，雷昊为公司监事会职工代表监事。

根据《管理办法》等有关法律、法规以及《关于杭州中泰深冷技术股份有限公司2017年限制性股票激励计

划（草案）》、《公司章程》的规定，蒋晨艳等12人已不符合激励对象的条件，需对12人持有的已获授但

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

 45

尚未解锁的限制性股票58,500股进行回购注销。

鉴于公司 2017 年限制性股票原授予的激励对象廖江芬已离职。根据《管理办法》等有关法律、法规

以及《关于杭州中泰深冷技术股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》、《公司章程》的规

定，廖江芬已不符合激励对象的条件，需对持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 3,000 股进行回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年10月24日，公司召开第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十七次会议，审议并通过